
                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
zpracování žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studie proveditelnosti v rámci 

projektu „Cyklostezka Třinec - Konská“ 
 
 

Město Třinec 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město 

IČ:     00297313 
DIČ:    CZ 00297313 

zastoupen:   RNDr. Věra Palkovská, starostka města   

 
(dále jen "objednatel")  

 
na straně jedné 

a 

KAZUIST, spol. s r.o. 
se sídlem:     Husova 401, 739 61 Třinec 
IČ:                     44743432  
DIČ:                  CZ44743432 
zápis v OR:       vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2566 
zastoupen:    Ing. Jarmila Šagátová, jednatelka 
telefon:    XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen "dodavatel")  

na straně druhé 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění a za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále též „dodatek č. 1“) 

 
I. 
 

I.1 Smluvní strany shodně konstatují a potvrzují, že dne 20.10.2016 spolu uzavřely smlouvu o dílo 
č. 2016/25/027/MI (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem jsou práva a závazky smluvních 
stran při  zpracování kompletní žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studii 

proveditelnosti pro projekt “Cyklostezka Třinec - Konská“ předkládaný do Výzvy č. 68: 
Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy II (dále též „Výzva“), Integrovaného regionálního 

operačního programu (dále též „IROP“), a že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 je tato 
Smlouva v jejím nezměněném znění platná a účinná. 

 
I.2 Původně plánovaná Výzva, která stanovuje podmínky pro zpracování žádosti o dotaci, měla být 

vyhlášena v 1/2017. V průběhu trvání Smlouvy došlo k aktualizaci harmonogramu výzev IROP 

                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
zpracování žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studie proveditelnosti v rámci 

projektu „Cyklostezka Třinec - Konská“ 
 
 

Město Třinec 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město 

IČ:     00297313 
DIČ:    CZ 00297313 

zastoupen:   RNDr. Věra Palkovská, starostka města   

 
(dále jen "objednatel")  

 
na straně jedné 

a 

KAZUIST, spol. s r.o. 
se sídlem:     Husova 401, 739 61 Třinec 
IČ:                     44743432  
DIČ:                  CZ44743432 
zápis v OR:       vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2566 
zastoupen:    Ing. Jarmila Šagátová, jednatelka 
telefon:    XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen "dodavatel")  

na straně druhé 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění a za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále též „dodatek č. 1“) 

 
I. 
 

I.1 Smluvní strany shodně konstatují a potvrzují, že dne 20.10.2016 spolu uzavřely smlouvu o dílo 
č. 2016/25/027/MI (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem jsou práva a závazky smluvních 
stran při  zpracování kompletní žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studii 

proveditelnosti pro projekt “Cyklostezka Třinec - Konská“ předkládaný do Výzvy č. 68: 
Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy II (dále též „Výzva“), Integrovaného regionálního 

operačního programu (dále též „IROP“), a že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 je tato 
Smlouva v jejím nezměněném znění platná a účinná. 

 
I.2 Původně plánovaná Výzva, která stanovuje podmínky pro zpracování žádosti o dotaci, měla být 

vyhlášena v 1/2017. V průběhu trvání Smlouvy došlo k aktualizaci harmonogramu výzev IROP 

M ě sto T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2016/25/027/MI/D1

Dødatek č. 1 ke SMLouvĚ o DÍLo
zpracování žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studie proveditelnosti v rámci

Město Třinec
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

a

KAZUIST, spol. s r.o.
se Sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zastoupen:
telefon:
bankovní Spojení:
číslo účtu:

(dále jen "dodavatel")

na Straně druhé

projektu „Cyklostezka Třinec - Konská“

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město
00297313
CZ 00297313
RNDr. Věra Palkovská, starostka města

Husova 401, 739 61 Třinec
44743432
CZ44743432
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2566
Ing. Jarmila Šagátová, jednatelka
XXXXXXXXXXXXXX
Česká spořitelna, a.S.
XXXXXXXXXXXXXX

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu Se Zákonem č. č.89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění a Za podmínek dále uvedených tento

(dále též „dodatek č. 1")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

|.l Smluvní strany shodně konstatují a potvrzují, že dne 20.10.2016 Spolu uzavřely Smlouvu o dílo
č. 2016/25/027/MI (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem jsou práva a Závazky Smluvních
Stran při Zpracování kompletní žádosti o dotaci včetně vybraných příloh a Studii
proveditelnosti pro projekt "Cyklostezka Třinec - Konská“ předkládaný do Výzvy č. 68:
Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy II (dále též „Výzvá“), Integrovaného regionálního
operačního programu (dále též „IROP“), a že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 je tato
Smlouva vjejím nezměněném Znění platná a účinná.

|.2 Původně plánovaná Výzva, která Stanovuje podmínky pro zpracování žádosti o dotaci, měla být
vyhlášena v 1/2017. V průběhu trvání Smlouvy došlo k aktualizaci harmonogramu výzev IROP

Stránka 1 z 3



                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 2 z 3 

 

a také ke změně číslování a názvu výzvy.  Původní Výzva byla tedy vyhlášena dne 6.4.2017 jako 
Výzva č. 72: Cyklodoprava II.  Z  důvodu  posunutí termínu vyhlášení výzvy není možné provést 
dílo dle Smlouvy v původně sjednaném termínu do 30.4.2017. 

 
I.3       Smluvní  strany  se  proto  dohodly  na  změnách  Smlouvy  tak,  jak  je  dále  sjednáno  v  tomto 

Dodatku č. 1. 
 
 

II. 
 

II.1. Tímto Dodatkem č. 1 se Smlouva mění tak, že  
 

II.1.1. v článku 1. Předmět smlouvy, ustanovení 1.1 se ruší a nahrazuje novým zněním, které 
nyní zní: 

"1.1 Dodavatel se zavazuje podle této smlouvy zpracovat objednateli kompletní žádost  

o dotaci včetně vybraných příloh a Studii proveditelnosti pro projekt “Cyklostezka 
Třinec - Konská“ předkládaný do Výzvy č. 72: Cyklodoprava II (dále též „Výzva“), 
Integrovaného regionálního operačního programu (dále též „IROP“). 

 Jedná se o tyto dokumenty: 

 žádost zpracována a finalizována v elektronickém informačním systému MS2014+, 

 povinné a nepovinné přílohy specifikované Výzvou k předkládání žádosti o dotaci, 

 Studie proveditelnosti.“ 

 
II.1.2. v článku 3. Doba plnění předmětu smlouvy, ustanovení  3.1 se ruší a nahrazuje novým 

zněním, které nyní zní: 
 

"3.1 Doba plnění předmětu smlouvy je od uzavření této smlouvy do 31. 5. 2017“. 

 
II.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v čl. II.1.  tohoto Dodatku č. 1, zůstávají nezměněna.  
 
 

III. 
 

III.1. Tento Dodatek č. 1 je pro každou ze smluvních stran závazný a účinný od jeho podepsání za 
obě smluvní strany. 

 
III.2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán a podepsán ve trojím vyhotovení, každém s platností originálu, 

z nichž jeden obdrží dodavatel a dvě vyhotovení objednatel. 
 
III.3. Každá smluvní strana, jakož i osoby za ně jednající prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je 

uzavřen v souladu s jejich pravou a vážně míněnou vůlí, což potvrzují připojenými podpisy 
osob za ně jednajícími. 

 

                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 2 z 3 

 

a také ke změně číslování a názvu výzvy.  Původní Výzva byla tedy vyhlášena dne 6.4.2017 jako 
Výzva č. 72: Cyklodoprava II.  Z  důvodu  posunutí termínu vyhlášení výzvy není možné provést 
dílo dle Smlouvy v původně sjednaném termínu do 30.4.2017. 

 
I.3       Smluvní  strany  se  proto  dohodly  na  změnách  Smlouvy  tak,  jak  je  dále  sjednáno  v  tomto 

Dodatku č. 1. 
 
 

II. 
 

II.1. Tímto Dodatkem č. 1 se Smlouva mění tak, že  
 

II.1.1. v článku 1. Předmět smlouvy, ustanovení 1.1 se ruší a nahrazuje novým zněním, které 
nyní zní: 

"1.1 Dodavatel se zavazuje podle této smlouvy zpracovat objednateli kompletní žádost  

o dotaci včetně vybraných příloh a Studii proveditelnosti pro projekt “Cyklostezka 
Třinec - Konská“ předkládaný do Výzvy č. 72: Cyklodoprava II (dále též „Výzva“), 
Integrovaného regionálního operačního programu (dále též „IROP“). 

 Jedná se o tyto dokumenty: 

 žádost zpracována a finalizována v elektronickém informačním systému MS2014+, 

 povinné a nepovinné přílohy specifikované Výzvou k předkládání žádosti o dotaci, 

 Studie proveditelnosti.“ 

 
II.1.2. v článku 3. Doba plnění předmětu smlouvy, ustanovení  3.1 se ruší a nahrazuje novým 

zněním, které nyní zní: 
 

"3.1 Doba plnění předmětu smlouvy je od uzavření této smlouvy do 31. 5. 2017“. 

 
II.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v čl. II.1.  tohoto Dodatku č. 1, zůstávají nezměněna.  
 
 

III. 
 

III.1. Tento Dodatek č. 1 je pro každou ze smluvních stran závazný a účinný od jeho podepsání za 
obě smluvní strany. 

 
III.2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán a podepsán ve trojím vyhotovení, každém s platností originálu, 

z nichž jeden obdrží dodavatel a dvě vyhotovení objednatel. 
 
III.3. Každá smluvní strana, jakož i osoby za ně jednající prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je 

uzavřen v souladu s jejich pravou a vážně míněnou vůlí, což potvrzují připojenými podpisy 
osob za ně jednajícími. 

 

M ě Sto Tři n e c 2016/25/027/MI/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

||.1.

l|.2.

I|I.1.

l|l.2.

l|l.3.

a také ke změně číslování a názvu výzvy. Původní Výzva byla tedy vyhlášena dne 6.4.2017 jako
Výzva č. 72: Cyklodoprava II. Z důvodu posunutí termínu vyhlášení výzvy není možné provést
dílO dle Smlouvy v původně sjednaném termínu do 30.4.2017.

Smluvní Strany Se proto dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je dále sjednáno v tomto
Dodatku č. 1.

Tímto Dodatkem č. 1 se Smlouva mění tak, že

||.1.1. v článku 1. Předmět smlouvy, ustanovení 1.1 se ruší a nahrazuje novým zněním, které
nyníznü

"1.1 Dodavatel se Zavazuje podle této smlouvy zpracovat objednateli kompletní žádost
o dotaci Včetně vybraných příloh a Studii proveditelnosti pro projekt "Cyklostezka
Třinec - Konska'“ předkládaný do Výzvy cˇ. 72.' Cyklodoprava ll (dále též „Výzva“),
Integrovaného regionálního operačního programu (dále též „IROP“).

Jedná Se o tyto dokumenty.“

o žádost Zpracována a fina/izována v elektronickém informačním Systému M82014+,

o povinné a nepovinné přílohy Specifikované Výzvou k předkládání žádosti o dotaci,

o Studie proveditelnosti.“

||.1.2. v článku 3. Doba plnění předmětu smlouvy, ustanovení 3.1 se ruší a nahrazuje novým
zněním, které nyní zní:

"3.1 Doba plnění předmětu smlouvy je od uzavření této smlouvy do 31. 5. 2017“.

Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v čl. ||.1. tohoto Dodatku č. 1, zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 je pro každou ze smluvních stran závazný a účinný Od jeho podepsání za
Obě smluvní strany.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán a podepsán ve trojím vyhotovení, každém s platností originálu,
z nichž jeden obdrží dodavatel a dvě vyhotovení objednatel.

Každá smluvní strana, jakož i osoby za ně jednající prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je
uzavřen vsouladu sjejich pravou a vážně míněnou vůlí, což potvrzují připojenými podpisy
Osob za ně jednajícími.

Stránka 2 Z 3



                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 3 z 3 

 

III.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na 81. schůzi Rady města Třinec dne 09.05.2017 
usnesením číslo 2017/3135 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

 

V Třinci dne …................ V Třinci dne ……………..……. 

 

 

 

 

…………………………….…………. 

 

 

 

 

…………………………….…………. 

RNDr. Věra Palkovská 

starostka města 

Ing. Jarmila Šagátová 

jednatelka 

 

                    M ě s t o   T ř i n e c  2016/25/027/Ml/D1 
                Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
  
 

 
  

Stránka 3 z 3 

 

III.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na 81. schůzi Rady města Třinec dne 09.05.2017 
usnesením číslo 2017/3135 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

 

V Třinci dne …................ V Třinci dne ……………..……. 

 

 

 

 

…………………………….…………. 

 

 

 

 

…………………………….…………. 

RNDr. Věra Palkovská 

starostka města 

Ing. Jarmila Šagátová 

jednatelka 

 

M ě sto Tři n e c 2016/25/027/MI/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

|||.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo Schváleno na 81. Schůzi Rady města Třinec dne 09.05.2017
usnesením číslo 2017/3135 nadpolovičnívětšinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne ................... V Třinci dne ........................

RNDr. Věra Paikovská Ing. Jarmila Šagátová

Starostka města jednatelka

Stránka 3 Z 3


